
Raussan

Ville Gourelle

Le Pommier

55
Plaintel Centre

nArrêt relais Proxitub (sur réservation)

Arrêt accessible

Arrêt NON accessible

Le Rillan

Quintin La Vallée

Séminaire

Gasset

Arrêt Proxitub (sur réservation)

Quintin Corderie

Sébastopol

St-Brandan Église

Caron

Carboureux

Parc Broussin

Quintin Gare

55

50

Quintin Gendarmerie55 5755

5755

5755

5755

5755

Abri VéloArrêt dans un sens uniquement


